

Z punktu widzenia pierwszoklasistów



Aby pomóc pierwszoklasistom w zintegrowaniu się, któregoś dnia przyjechał gość specjalny. Na spotkaniu z p. Rafałem każdy z nas opowiadał krótko o sobie, np. czym się interesuje, co lubi robić w wolnym czasie itp. Potem rozpoczęła się świetna zabawa, dzięki której mogliśmy lepiej się poznać. Szczerze mówiąc, nie myślałam, że rolka papieru toaletowego może integrować.

A co z nauczycielami?

Oni też mają z nami kłopoty i to niemałe! Nie od zaraz zapamiętują, że dana osoba to Leszek, a kolejna to Grażynka. Nie

gniewajmy się na nich za takie błędy. Muszą się przyzwyczaić do naszych twarzy, imion i charakterów.

Było super!

Wiadomo, że nie każdy zaraz na wejściu powie do nowego kolegi z klasy: "Siema, jak leci?!"

Rozpoczynając naukę w nowej szkole, każdy z nas czegoś się boi. Nowy budynek, nauczyciele, koledzy, wy-

chowawca. Na początku trudno jest odnaleźć się w nowym otoczeniu, pogodzić z innymi zasadami niż dawne.

Zbiórka makulatury!

"Dziennik Łódzki" i "Expres Ilustrowany" mają przyjemność zaprosić Państwa Szkołę do aktywnego uczestnictwa w akcji wymiany starych gazet na bieżące wydania. Dla najaktywniejszych uczestników oferujemy:
- dla klasy, która zbiera największą ilość makulatury odbędzie się wycieczka po Prasie Łódzkiej, zwiedzanie

redakcji, drukarni i pamiątkowe zdjęcie klasy wydrukowane na pierwszej stronie okazjonalnej gazety.
- za każdą tonę makulatury szkoła otrzyma komplet książek - dla 3 szkół, które zbiorą największą ilość makulatury aparaty cyfrowe.

Jagódka!!!

Nasze własne KOCHAM CIĘ POLSKO !

Rywalizacja, wiedza o Polsce, refleks to tylko niektóre z haseł dotyczące uroczystości z okazji Dnia Nauczyciela. W gmachu naszej szkoły stworzyliśmy studio Kocham Cię Polsko. 2 grupy, 10 zawodników i czysta improwizacja. Tak właśnie zorganizowaliśmy dzień 14 października.



**PODOBAŁO SIĘ NAM !
BARDZO!**

To był niezwykle Dzień Nauczyciela!

Wieść gminna niesie...
O ile nam wiadomo, to uroczystość podobała się wszystkim uczniom naszej

szkoły oraz nauczycielom. Nie obyło się również bez obecności absolwentów, którzy wiernie kibicowali

swoim dawnym wychowawcom. Opinie byłych uczniów gimnazjum o imprezie są bardzo pochlebne.

W skład pierwszej drużyny, której liderem była pani Bernadeta Józwiak, wchodził pan Paweł Siekierski, pani Urszula Borowska, pani Anna Wolska i pani Bożena Stępień.

A ich rywalami była drużyna pani Moniki Kazimierczak która składała się z pani Katarzyny Klemczak, pani Bożeny Kryzy, pani Małgorzaty Puchały i pana Mirosława Fronczaka. Rywalizacja była zacięta. Drużyny szły łeb w łeb.



Ostatecznie jednak zwyciężyła drużyna pani dyrektora.

W studio gościły również gwiazdy, tj. Ania Wyszconi, Zbigniew Wodecki i Maryla Rodowicz..

Program prowadziła Patrycja Turlej, która była jednocześnie autorką scenariusza. Towarzyszył jej Sebastian Jachimek.

Zmaganiom rywalizujących drużyn towarzyszyły salwy śmiechu!



W imprezie brali udział członkowie Samorządu Uczniowskiego pod opieką pani Małgorzaty Brzozowskiej.

Na koniec tego ciekawego dnia uczniowie klas trzecich wręczyli wszystkim nauczycielom oraz pracownikom administracji róże i małe upominki w podziękowaniu za ciężką pracę

na rzecz naszego gimnazjum. Czasem bywamy nieznośni, ale doceniamy wysiłek tych, którzy okazują nam wiele życzliwości i cierpliwości.

PatKa ;)

"A gdy wolności nadszedł czas"

Dnia 9 listopada 2011r. w naszej szkole odbyła się VI edycja Konkursu Pieśni Patriotycznej i Żołnierskiej. Organizatorkami były: p. Anna Kimmmer - nauczycielka muzyki i p. Maria Woszczyk - nauczycielka historii. Cel konkursu to uczczenie 93 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. Uczestnicy konkursowych zmagania reprezentowali poszczególne klasy. Zaśpiewali piękne polskie pieśni od dawna funkcjonujące w naszej tradycji.

Z powagą słuchaliśmy wokalnych popisów naszych koleżanek i kolegów.

Wykonanie każdej pieśni zostało poprzedzone informacją o autorze tekstu, muzyki, o dziejach powstania utworu oraz roli, jaką odegrał w naszej historii.



A oto wyniki:
I miejsce zajęła uczennica klasy Ib **Izabela Kaliska**, wykonująca utwór pt. "Po ten kwiat czerwony".

II miejsce przypadło uczennicy klasy IIb **Sylwii Hańczce** śpiewającej pieśń pt. "Biały krzyż".

III miejsce wywalczyła uczennica klasy IIc **Aneta Gajda** utworem pt. "Piechota".

Pozostali wokaliści także zyskali duże uznanie jurorów i publiczności.

Wkrótce

ŚWIĘTO PATRONA!
JUŻ 29 LISTOPADA!



"Jezioro grozy" na Festiwalu Ekologicznej Twórczości Dzieci 2011"

"Komedianci" grupa aktorów-amatorów rekrutujących się głównie spośród harcerzy 2 DSH "Łobudziaki" przygotowała i wystawiła 17 listopada tego roku krótki spektakl o tematyce ekologicznej. Okazją do zajęcia się ekologią w teatralnym wymiarze był kolejny Festiwal Ekologicznej

Twórczości Dzieci organizowany przez Starostwo Powiatowe w Bełchatowie. Dla nas to już drugi udział w imprezie. W ubiegłym roku nasze przedstawienie pt. Śmiecioland zostało ocenione najwyższą ze wszystkich inscenizacji zaprezentowanych przez gimnazja. W tym roku zajęliśmy trzecie miejsce.

Aby "Jezioro grozy" ...nie budziło...

Cieszymy się bardzo, że wysiłki artystów z Gimnazjum im. Janusza Kusocińskiego w Łobudzicach zostały dostrzeżone i nagrodzone. Przedstawienie obejrzeni też nasi szkolni koledzy. Mamy nadzieję, że skutecznie wpłynęliśmy na świadomość ekologiczną rówieśników. Dla uczestników



przedsięwzięcia praca nad wystawieniem Jeziora grozy była przede wszystkim świetną zabawą i sprawdzianem wielu przydatnych umiejętności.

Mecz PGE SKRY Bełchatów w Łodzi!

26 października szkolni kibice PGE SKRY Bełchatów pojechali na mecz, który odbył się w Hali Sportowej w Łodzi. Pojedynek PGE SKRA Bełchatów kontra francuski Tours VB rozpoczął się o godzinie 18. Przed meczem widzieliśmy rozgrzewkę zawodników SKRY. **Na stadionie znajdowało się dziewięć tysięcy kibiców!**

W imprezie sportowej na medal spisali się m.in. : **Bartosz Kurek** oraz **Mariusz Wlazły**.

Pierwsze dwa sety PGE SKRA wygrała bez większego problemu. Trzeci był pechowy dla mistrzów Polski. Przegrali 19:25 z Francją. Czwarty wygrali 25:22, a to dało drużynie ostateczne zwycięstwo. Dziewczynom śmiały się oczy na widok przystojnych siatkarzy. Chłopcy natomiast bardziej zachwycali się cheerleaderkami.



Cały stadion zalały flagi żółto - czarne, a z ust kibiców donośnie płynęły znane w Polsce słowa: **"W górę serca - Bełchatów wygra mecz."**

Jak zawsze siatkarzom i kibicom towarzyszyła maskotka drużyny: **Pszczółka Maja**. ;) W drodze

powrotnej pan Paweł Siekierski zorganizował konkurs na temat meczu oraz SKRY. Dostaliśmy koszulki oraz smycze. Do szkoły wróciliśmy o

godzinie 21.30 - wielu z nas z nagrodami. Na twarzy każdego ucznia wychodzącego z autobusu gościł uśmiech.

NOWINKI !

W naszej szkole już ruszyły konkursy z różnych przedmiotów, co oznacza, że uczniowie już biorą aktywny udział w życiu naukowym. Gimnazjaliści o ścisłych umysłach, którzy mają talent do łamigłówek i liczenia, mogą zmierzyć się m.in. z Olimpusem.

NAUKA TO POTĘGI KLUCZ ;)

Ambitni uczniowie mają co robić! Trzecioklasiści, nawet ci mniej ambitni, niedługo zmierzą się z zadaniami próbnego egzaminu.

Czyżby nowe łazienki ? ;D

W ubiegłym roku łazienka chłopców została pięknie wyremontowana, natomiast w te wakacje przyszedł czas na odnowienie toalety dziewczyn.

Piękne nowe kafelki, umywalki, drzwi i przede wszystkim lustra, dzięki którym możemy kontrolować nasz wygląd.



Widowisko sportowe zakończyło się około godziny 20.10.

Skład PGE SKRY:
Bartosz Kurek,
Mariusz Wlazły,
Miguel Falasca,
Michał Winiarski,
Marcin Możdżonek,
Daniel Pliński,
Paweł Zatorski,
Karol Kłós,
Wytze Kooistra,
Paweł Woicki.

Trener PGE SKRY Bełchatów: **Jacek Nawrocki**.

Skład TOURS VB:
Redwitz,
Cala,
Petr Konecny,
David Konecny,
Terzic,
Smith,
Gonzalez(libero),
Sławijew,
Prevel,
D'Almeida.

Trener TOURS VB: **Mauricio Paes**.

Kasia:)

LET'S DANCE !

Dnia 24.11.2011r. w sali gimnastycznej naszej szkoły Samorząd Uczniowski zorganizował dyskotekę. Oprawę muzyczną zapewnił DJ Stasiek. Pomagał mu w tym nasz kolega ze szkoły. Uczniowie świetnie się



bawili do godz. 20:30. Następna zabawa taneczna - - dopiero w karnawale!

Gabrysia ;)